見積依頼書

下記のとおり見積りを依頼します。

令和４年７月１日
分任支出負担行為担当官
東北管区警察局秋田県情報通信部長

仲伏 達雄
記

１ 契約の内容
(1) 契約件名 スチール整理棚ほか
(2) 品名及び数量 別紙のとおり
(3) 納入場所 秋田市山王四丁目１番５号 秋田県警察本部５階

東北管区警察局秋田県情報通信部通信庶務課
(4) 納入期限 令和４年8月22日（月）

２ 見積書の提出
(1) 提出期限

令和４年７月20日（水）17時まで
※見積書の提出は、持参、郵送を問わず、締切日時必着とし、郵送される場合は封
筒の表に「スチール整理棚ほか見積書在中」と必ず記載すること。

(2) 見積金額
見積金額は、「スチール整理棚ほか」を一式とし、総額（消費税込）を記載するこ

と。
(3) 提出場所

〒010-0951 秋田市山王四丁目１番５号 秋田県警察本部５階
東北管区警察局秋田県情報通信部 通信庶務課 資材係宛

３ 契約書等作成の要否
否

４ 支払条件
履行完了後、当部が適法な支払請求書を受理した日から30日以内に官署支出官東北管

区警察局総務監察・広域調整部長が届出の日本銀行指定金融機関に振り込む。

５ その他
(1) 納入までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もること。
(2) 納入に当たっては、事前に納入先、納入日等を十分に打合せのうえ、納入業者にお
いて責任をもって行うこと。

(3) その他詳細については、担当係の指示に従うこと。

６ 問合せ先
東北管区警察局秋田県情報通信部 通信庶務課 資材係
電話 018-863-1111（代表）

別紙

件名：作業用革手袋ほかスチール整理棚ほか

番号 品　　　　　名 規　　　格 数量 単位 備　　考

1 ｽﾁｰﾙ整理棚 JOINTEX　768-062 2 個

2 ｽﾁｰﾙ整理棚 JOINTEX　768-068 1 個

3 棚ﾈｯﾄ JOINTEX　889-504 2 個

4 棚ﾈｯﾄ JOINTEX　889-390 4 個

5 ﾊﾁ・ｱﾌﾞﾏｸﾞﾅﾑｼﾞｪｯﾄ ｱｰｽ製薬 500ml 7 個

6 ｻﾗﾃｸﾄ(虫除けｽﾌﾟﾚｰ） ｱｰｽ製薬 200ml 6 個

7 時計 CASIO　IQ-88-7JF 1 個

8 ﾊﾟﾈﾙ Main MJ-1812 ﾈｲﾋﾞｰ 3 個

9 安定脚 両面用 Main MJ-OWST 6 個

10 ﾌｨﾙﾑ付箋　44×6mm　90ﾊﾟｯﾄﾞ入り
ｽﾘｰｴﾑｼﾞｬﾊﾟﾝ　商品ｺｰﾄﾞ：105-
082

1 個

11 ﾌﾘｸｼｮﾝﾎﾞｰﾙﾉｯｸ（黒）0.5mm
ﾊﾟｲﾛｯﾄ
LFBK-23EF-B

3 個

12 ﾌﾘｸｼｮﾝﾎﾞｰﾙﾉｯｸ（青）0.5mm
ﾊﾟｲﾛｯﾄ
LFBK-23EF-L

3 個

13 ﾌﾘｸｼｮﾝﾎﾞｰﾙﾉｯｸ（赤）0.5mm
ﾊﾟｲﾛｯﾄ
LFBK-23EF-R

3 個

14 ﾍﾟｰﾊﾟｰｸﾘﾝﾁ　ﾋﾟﾝｸ
ﾌﾟﾗｽ　SL-106NB　商品ｺｰﾄﾞ：31-
125

2 個

15 ｼｭﾚｯﾀﾞｰ用ｺﾞﾐ袋　80ℓ　100枚入り ｺｸﾖ　KPS-PFS86 1 箱

16 ボールペン0.5mm（黒）
ジェットストリーム
SXN15005-24

10 本

17 ボールペン0.5mm（赤）
ジェットストリーム
SXN15005-15

10 本

18 朱藍鉛筆（藍）
uni
藍通しK2353

1 ダース

19
ホワイトボードマーカー
黒（中字）

コクヨ
丸芯PM-B502ND

3 本

20
ホワイトボードマーカー
ツイン黒（中字太字）

サクラクレパス
816160

5 本

21
ホワイトボードマーカー
ツイン赤（中字太字）

サクラクレパス
816179

3 本

22 灯油ポンプ（電池式）
ｾﾝﾀｯｸ
ﾌｧｲﾝﾎﾟﾝﾌﾟｾｯﾄCP-20ST

1 個

23 捺印マット（特小）
シャチハタ
IM-0ミドリ

3 個

24 ロールタイプ付箋
SICAD
メモグラフ　リフィル50mm幅
ピンクPK1530

6 個

番号 品　　　　　名 規　　　格 数量 単位 備　　考

25 ロールタイプ付箋
ヤマト
WR-25H-RO（25mm×10m）
ローズ詰替用

4 個

26 紙ワイパー
日本製紙クレシア　キムワイプ
M-150

5 箱

27 電動除菌ガンスプレー
TOMONARI
TOMO-001

1 台

28 消毒用アルコール
プロスタッフ
ズバッと除菌アルコールタイプ
濃度75%１本（950ml）

5 本

29 ＭＰバインダー ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ　A4-S　品番230 16 冊

30 リサイクルボックス ｿﾆｯｸ MP-693-G 2 個

31 カバーアップテープ
スリーエムジャパン本体(カッター
付)　658N

3 個

32 カバーアップテープ スリーエムジャパン詰替用　658R 3 個

33 消臭剤
花王　リセッシュ除菌プロテクト
ガード　本体350㎖

2 個

34 消臭剤
花王　リセッシュ除菌プロテクト
ガード　詰め替え用660㎖

2 個

35 ハンディーモップ
花王クイックルワイパーハンディ1
セット

2 個

36 ハンディーモップ
花王クイックルワイパーハンディ
取り替えシート1パック6枚

3 個

特記事項

○宛名は「東北管区警察局秋田県情報通信部長」と記載すること。

○最低価格の 見積書を提出した場合には別途内訳書の提出を求める。

○同等品も可とする。同等品で見積もる場合は、７月12日までにカタログの写しを提出し、承認を得ること。

○見積書には「支払条件　納入後適法な支払請求書を受領してから30日以内とする」と必ず記載すること。